
w
W

COMUNE DI TORRICELLA
Provincia di Taranto
CO}IA\DO POLIZI,\ \IT, \ICIPALE

oRDrNANzl N.Jl /R.c. DEL Z q 
';' ? - zJ z?,

OGGETTO: IX EDIZIONE DELLA SAGRA MEDIEVALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DIPOLIZIA MUNICIPALE

Premesso che Sabato 05 e Domenica 06 Agosto 2023 avrà luogo la IX Edizione della "SAGRA
MEDIEVALE", che si svolgerà nella frazione di Monacizzo, con sfilata del corteo con supporto degli
Sbandieratori di Oria e rievocazione storica della battaglia Madonna di Loreto;

Vista la richiesta presentata dal Presidente della PRO LOCO di Torricella (TA), in data 0610612022 e
assunta al Protocollo con il n.5267lP..G.:

Considerato che si rende necessario intervenire in materia di circolazione stradale, al fine di rendere
quanto piir sereno possibile lo svolgimento della manifestazione;

ORDINA

1. In data 05 e 06/08/2023, dalle ore 18.00 sino alle ore 24.00, su via Loreto e nella piazza centrale della
frazione di Monacizzo, è vietata la circolazione e la sosta dei veìcoli.
SANZIONI: ai contrawentori delle predette disposizioni verrà comminata I'ammenda prevista nell'art.
7114" del C.d.S., owero da €. 42,00 ad €. 173,00 oltre la rimozione coatta del veicolo;
Si dispone la trasmissione della presente ordinanza all'Il.mo Sig. Sindaco, al Comando Stazione
Carabinieri di Torricella (TA), al CTP ed alla ditta "Miccolis Trasporti" per l'esatta osservanza .

Si dispone altresì la pubblicazione della presente nei locali pubblici ed in ogni luogo particolarmente
frequentato.-

D'ORDINE DEL
IL COMANDANTE LA P.M./ RESP.LE DEL SERV.

Comm. Capo Salvatore LACAITA

2.

J.

PBè

wt'$


